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Будние дни

Зам.главы администрации г. Тулы -
и дорожному хозяйству

РАСПИСАНИЕ
ршрут № 34 «п. Косая Гора -  п. Октябрьский -птицефабрика «Туль

г  /V .

,ения по транспорту 
~^Л С Крыгин 

М—ГРТ72 I

Наименование
остановочного
пункта

Время отправления
Прямое направление Обратное направление

п. Косая Гора 5:30
5:40
5:50

6:00
6:05
6:10
6:15
6:20
6:25
6:30
6:35
6:40
6:45
6:50
6:55
7:00

С 7:00 до 9:00 
интервал 
движения 
4 м и н у т ы ,  

с 9:00 до 16:00 
интервал 6

МИНУТ.

с 16:00 до 17:30 
интервал 4 

минуты, с 17:30 
до 19:00 

интервал 6 
минут

19:00
19:12
19:24
19:36
19:48

20:00
20:25
20:50

21:15
21:40

22:05

5:30 6:00 19:00 20:00
5:40 6:05 С 7:00 до 9:00 19:12 20:25
5:50 6:10 интервал 19:24 20:50

6:15 движения 19:36
6:20 4 минуты. 19:48
6:25 с 9:00 до 16:00
6:30 интервал 6 мин.,
6:35 с 16:00 до 17:30
6:40 интервал 4
6:45 минуты, с 17:30
6:50 до 19:00 интервал
6:55 6 минут
7:00

Птицефабрика 21:15
21:40

22:05

Режим работы: с 5-30 до 22:05 Кол-во рейсов: 328



Согласовано:
Директор ООО ТП «Трансссрви

Автобусный

кеева Зам.главы администрации г. Тулы -  начальн!
и дорожному ХО£

РАСПИСАНИЕ 
«п. Косая Гора -  п. Октябрьский -птицефабрика «Тулье

Выходные и праздничные дни

транспорту 
.С. Крыгин

Наименование
остановочного
пункта

Время отправления
Прямое направление

6:00 19:00
6:10 С 7:00 до 9:00 19:16
6:20 интервал движения 19:32
6:30 6 минут. 19:48
6:40 с 9:00 до 19:00
6:50 интервал движения
7:00 8 минут

Обратное направление

п. Косая Гора 20:00
20:25
20:50

21:15
21:40

22:05

Птицефабрика 6:00 19:00
6:10 С 7:00 до 9:00 19:16
6:20 интервал движения 6 19:32
6:30 минут, с 9:00 до 19:00 19:48
6:40 интервал движения 8
6:50 минут
7:00

20:00
20:25
20:50

21:15
21:40

22:05

Режим работы: с 6-00 до 22:05 Кол-во рейсов: 232


